佳木斯市向阳区教育局保育教育费减免公示

根据黑龙江省教育厅关于印发《关于贯彻落实根据黑龙江省财政厅＜国务院办公厅关于逐步推行

免费学前教育的意见＞的实施方案》（黑财规〔2025〕23 号）、市财政局《关于下达 2025 年中央和

省级秋季学期幼儿园免保育教育费补助资金的通知》（佳财指（教）〔2025〕137 号）精神。现将我

区 11 月减免学前一年保育教育费公示如下：

保育教育费减免标准 ​

减免标准：一类幼儿园 480 元/月/人、二类幼儿园 350 元/月/人、三类幼儿园 280 元/月/人、

未定类幼儿园 200 元/月/人。 ​

向阳区 2025 年 11 月份学前教育大班在园幼儿保育教育费减免情况明细

序号 分类 幼儿园名称 减免标准 大班学生数 资助幼儿数 总人数 减免金额

1 1 类 海智林幼儿园 480 146 146 69360

2 2 类 第一小学幼儿园 350 30 30 10500

3 2 类 第二小学幼儿园 350 30 30 10325

4 2 类 第九小学幼儿园 350 19 19 6475

5 2 类 江南幼儿园 350 13 13 4550

6 2 类 第三小学幼儿园 350 38 38 12425

7 1 类 佳木斯市向阳区铁西幼儿园 480 21 21 10080

8 2 类 佳木斯市向阳区小金松鼠幼儿园 350 37 2 39 13125

9 2 类 佳木斯市向阳区慧凡天之福幼儿园 350 42 42 14700

10 2 类 佳木斯市向阳区天一幼儿园 350 28 28 9800

11 2 类 佳木斯市向阳区罗马幼儿园 350 46 1 47 16275

12 2 类 佳木斯市向阳区小松鼠幼儿园 350 58 58 19950

13 2 类 佳木斯市向阳区栋梁幼儿园 350 46 1 47 16275

14 2 类 佳木斯市向阳区函洋幼儿园有限公司 350 28 28 9450

15 2 类 佳木斯市向阳区春雨幼儿园有限公司 350 23 23 8050

16 2 类 佳木斯市向阳区京学幼儿园有限公司 350 122 122 42175

17 2 类 佳木斯市向阳区小松鼠三江幼儿园 350 94 94 32550

18 2 类 佳木斯市向阳区芳草地幼儿园有限公司 350 22 22 7700

19 3 类 佳木斯市向阳区雨昕幼儿园有限公司 280 38 1 39 10920

20 3 类 佳木斯市向阳区智慧幼儿园有限公司 280 42 42 11760

21 3 类 佳木斯市向阳区翰林实验幼儿园有限公司 280 44 44 11480

22 3 类 佳木斯市向阳区儿童之家幼儿园有限公司 280 17 17 4760

23 3 类 佳木斯市向阳区时代景城幼儿园有限公司 280 15 15 4200

24 3 类 佳木斯市向阳区世水蓝庭礼仪幼儿园有限公司（一园） 280 14 14 3920

25 3 类 佳木斯市向阳区慧凡世水蓝庭幼儿园 280 50 50 14000

26 3 类 佳木斯市向阳区昕雨幼儿园有限公司 280 17 17 4760

27 3 类 佳木斯向阳区欣童幼儿园有限公司 280 22 22 6160

28 3 类 佳木斯市向阳区小天乐幼儿园有限公司 280 16 1 17 4760

29 3 类 佳木斯市向阳区七巧智力幼儿园有限公司 280 17 17 4480

30 3 类 佳木斯市向阳区蓝精灵幼儿园有限公司 280 23 1 24 6580

31 3 类 佳木斯市向阳区爱德幼儿园有限公司 280 17 17 4760

32 3 类 佳木斯市向阳区三才幼儿园有限公司 280 90 90 25200

33 3 类 佳木斯市向阳区米其儿幼儿园有限公司 280 30 30 8260

34 3 类 佳木斯市向阳区可欣幼儿园有限公司 280 19 19 5320

35 3 类 佳木斯市向阳区启航幼儿园有限公司 280 70 70 19320

36 3 类 佳木斯市向阳区一诺旗幼儿园有限公司 280 16 16 4480

37 3 类 佳木斯市向阳区御景华庭幼儿园有限公司 280 35 35 9520

38 3 类 佳木斯市向阳区金迪幼儿园 280 17 17 4480

39 3 类 佳木斯市向阳区高原幼儿园有限公司 280 113 113 31640

40 3 类 佳木斯市向阳区丫丫幼儿园有限公司 280 23 23 6300

41 3 类 佳木斯市向阳区正德弟子规幼儿园有限公司 280 16 16 4340

42 3 类 佳木斯向阳区爱心实验幼儿园有限公司 280 16 16 4480

43 3 类 佳木斯市向阳区小绿松鼠幼儿园 280 19 19 5040

44 未定类 佳木斯市向阳区果果幼儿园有限公司 200 19 19 3800